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Utbildningen av ett ondskefullt geni 
  av Gerhard Lauck 

 

Del 18 

  

Efterdyningar: 

Kriminaliserad och åtalad i USA 
  

Men det är inte allt! När jag återvänder till Amerika förklarar den amerikan-

ska regeringen att jag är en "dömd brottsling" och försöker kasta mig i 

fängelse! 

  

   Efter att jag 1976 dömts för tankebrott i Tyskland frågade jag min amerikanska 

advokat om detta hade några rättsliga konsekvenser i USA. Jag fick svaret nej. För 

det första var det en utländsk dom. För det andra gällde det en aktivitet som 

uttryckligen skyddas av det första tillägget. Jag fick senare ett vapentillstånd utan 

några problem. 

   När jag återvände till USA 1999 hade mitt gamla vapentillstånd gått ut. Så jag 

fyllde i en ny ansökan. 

   När jag läste frågan om jag var en "dömd brottsling" mindes jag min advokats 

ord. Men jag kände mig ändå orolig. "Tolkningar" kan och förändras över tiden. 

Detta var ändå en principfråga. 

   Min ståndpunkt var (och förblir) följande: Att säga till en politisk fånge att han 

är en "dömd brottsling" är som att säga till ett våldtäktsoffer att hon är en "slampa", 

eftersom hon hade sex utanför äktenskapet. Det är en skandal! Det är 

vanhedrande! Det är ännu värre när regeringen kräver att offret skall förtala sig 
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själv under hot om åtal för mened och fängelsestraff! 

   Jag svarade "Nej!" på den frågan. 

   Här är vad som hände sedan. 

  

Våren 1999. USA:s federala regering förklarar mig vara en "dömd brottsling" 

enbart på grund av min "tyska dom" för att lagligt ha gett ut en tidning i Amerika! 

Jag inleder en juridisk motåtgärd. American Civil Liberties Union (ACLU) tar sig 

an fallet. 

  

Den 30 juli 1999. En lokal domstol avslår mitt överklagande av avslaget på min 

ansökan om vapentillstånd, men lämnar frågan om det första tillägget obesvarad. 

Polisens juridiska rådgivare citeras i en förstasidesartikel i lokalpressen den 31 juli 

och säger att detta fall kan gå vidare till USA:s högsta domstol. 

  

Ett annat fall togs upp i USA:s högsta domstol några år senare. Där "avgjordes" 

frågan i positiv bemärkelse. Detta betyder dock inte nödvändigtvis att det inte kan 

hända igen. Dessutom kan en anklagelse om "mened" komma att göras ändå! 

  
Den 17 augusti 1999. ACLU har överklagat både till Lancaster County District 

Court och till finansdepartementet. 

  
Den 15 oktober 1999. Distriktsdomstolen avslår mitt överklagande på grund av en 

teknikalitet. Otroligt nog informeras varken jag eller min advokat förrän veckan 

därpå. ACLU:s advokat börjar förbereda ett nytt överklagande. 

  

Den 4 november 1999. Efter att ha fått kännedom om en arresteringsorder över-

lämnar jag mig till polisen i Lincoln. Jag anklagas formellt för "mened av klass 

fyra" - straffbart med fem års fängelse och/eller 10.000,00 dollar i böter - för att 

inte ha avslöjat "domen" för tankebrottet i Tyskland. Jag släpps mot borgen samma 

dag. 

  

Den 8 november 1999. Lincoln Journal Star publicerar en ledare där de lokala 

myndigheterna kritiseras för att vara "alltför aggressiva" när de väcker åtal innan 

de konstitutionella frågorna har besvarats på ett tillfredsställande sätt. 

  

Den 4 december 2001. Tjugofem månader efter åtalet inleds min rättegång och 

den avslutas på mindre än en timme med att åtalet ogillas. 

  

   Viktigt! Detta fall avvisades endast på grund av en TEKNISK FRÅGA. INTE på 
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grundval av det första tillägget! 

   "Brottet" är en "förseelse" enligt tysk lag och leder inte till förlust av medbor-

gerliga rättigheter. (Delstatspolisen i Nebraska ändrade senare ordalydelsen i an-

sökan för att komma runt denna teknikalitet. Därför kan en fällande dom för 

"mened" fortfarande vara möjlig även idag!) 

   Åklagaren flög in en juridisk expertöversättare för 20.000 dollar av skattebeta-

larnas pengar, vars meriter inkluderade arbete för det amerikanska justitiedeparte-

mentets Office for Special Prosecution. Dess specialitet är "nazistiska krigsför-

brytare". En gång i tiden var dess chef en amerikansk/israelisk medborgare som 

samtidigt var sheriff i Israel! 

   Denna "expert" kunde inte tydligt skilja mellan brott och förseelse! Endast mina 

kunskaper i tysk lag och tyska språket gjorde det möjligt för försvaret att upptäcka 

detta. Vi tvingade sedan "experten" att erkänna saken. Detta var avgörande för mitt 

försvar. Annars skulle en fällande dom och överklaganden hela vägen till USA:s 

högsta domstol - och kanske fängelse medan allt detta pågick (!) - ha varit det 

troliga resultatet! 

   ACLU kunde inte försvara mig, eftersom detta fall var "straffrättsligt", inte 

"civilrättsligt". Jag hade en offentlig försvarare. Jag var tvungen att fånga upp den-

na teknikalitet själv. Sedan var jag tvungen att nämna det för honom upprepade 

gånger innan han höll med om att det var en hållbar punkt. 

  

  

Ett hot mot oss alla 
  

Föreställ dig följande scenario. 

  

   Den amerikanska regeringen förvägrar dig rätten att rösta eller äga ett skjut-

vapen på grund av att du är en "dömd brottsling" ... på grund av en fällande dom 

för förseelse för flera år sedan i ett främmande land för något som liknar 

innehav av en kristen bibel i ett muslimskt land! 

   Eller för att en utländsk regering inte gillar din USA-baserade webbplats, 

hävdar jurisdiktion och "dömer" dig för ett tankebrott! 

   Åh ja, och eftersom du inte avslöjade din "brottmålsdom" på en ansökan om 

vapentillstånd, arresteras du och åtalas för "brottmålsmened"!!! 

  
   Detta kan hända dig! Mitt eget fall bevisar det! Juridiskt sett skiljer sig dessa fall 

inte från mina. 

   Kombinera detta med de senaste avslöjandena om "Big Brother" och vi har ett 

ganska skrämmande scenario! 
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Kapitel åtta 

Det nya årtusendet 
  

   När jag återvände till USA var jag nöjd med de framsteg som hade gjorts under 

min frånvaro. Så jag fortsatte att delegera och ägnade mycket av min tid åt andra 

saker. 

   En av dessa sysselsättningar var mentorskap. Jag fann stor personlig 

tillfredsställelse i detta. Dessa unga människor var mycket smartare än vad jag var 

i deras ålder. Några av dem kommer säkert att åstadkomma mycket mer än jag. 

Allt som jag kan ha bidragit med till deras utveckling är min blygsamma gåva till 

eftervärlden. 

   Med tiden ersatte det lilla nyhetsbrevet tabloiden. Sedan ersatte webbsidan ny-

hetsbrevet. Bokutgivningen, å andra sidan, överlevde och till och med ex-

panderade kraftigt. När vi var som störst, precis innan den stora lågkonjunkturen, 

publicerade vi omkring 100 nya boktitlar under ett år. 

  

  

60 000 000 visningar av webbplatser 
  

   Den allra första webbplatsen jag någonsin skapade (i januari 2000) och admin-

istrerade var för vår organisation.  

   Från början ville jag inte alls arbeta inom det här området. Jag har väldigt liten 

fallenhet för allt som är tekniskt eller mekaniskt. Men de andra volontärerna tap-

pade bollen och jag var tvungen att hoppa in. Vare sig du gillar det eller inte. 

   Så jag började motvilligt undersöka hur jag skulle kunna skaffa mig åtminstone 

den allra minsta kunskapsnivån på det här området. 

   Min allra första webbplats hade över TVÅ miljoner träffar under det första året, 

TIO miljoner träffar under det andra året och TWENTY miljoner träffar under det 

tredje året! Några år senare nådde den en topp på sextio miljoner träffar per år! 

   Med tanke på den stora volymen blev bandbredd snabbt en stor kostnadsfråga. 

Därför blev vi snart en "återförsäljare av webbsidor". På så sätt fick vi grossistpris-

er från servern. Vi köpte webbplatskonton i bulk, sålde vidare några, donerade 

några och använde resten för att experimentera. 

   Några år senare berättade en av de tre största servrarna i USA för oss att vi var 

en av deras tio främsta återförsäljare av webbplatser i hela världen! 



5 

   När jag först skapade den här webbplatsen såg naturligtvis adepterna ner på den. 

Designen var för ren och enkel. Den saknade klockor och visselpipor. Uppenbarli-

gen ett arbete av en amatör.  

   Det är sant. Det var en amatörs arbete. Det var okonventionellt enligt allmänt 

erkända standarder. Men det fungerade! 

   Det fanns fyra skäl till denna konstruktion: 

   För det första, min inställning som direktmarknadsförare i motsats till ett da-

torgeni eller en konventionell webbplatsdesigner. 

   Ett vanligt misstag idag är att helt enkelt överlåta skapandet och underhållet av 

en webbplats till en datorkunnig person eller en webbdesigner. Slutresultatet är en 

webbplats som ser ut som ett konstverk, men som inte ger optimala resultat. 

   Det värsta är att denna doldis ofta inte åtgärdas. Ingen märker bristen, eftersom 

webbplatsen ser bra ut! Ungefär som en vacker kvinna som i verkligheten är en 

seriemördare. De flesta webbdesigners är "konstnärer". Inte "forskare" som 

direktmarknadsförare. Tänk på det så här: Van Gogh var en fantastisk målare, men 

skulle DU ha anlitat honom för att bygga en bro? 

   För det andra min forskning om sökmotoroptimering (SEO). 

   För det tredje, enkelheten och standardiseringen av metodiken som fungerade så 

bra i tabloidverksamheten och på andra håll. 

   För det fjärde har vår egen personal mycket begränsade datorkunskaper. (I 

allmänhet vill datanördar leka med de senaste högteknologiska leksakerna. Inte 

göra "tråkigt" arbete). 

   Vi spenderade mycket pengar på ett datoranimeringsprogram. Sedan anlitade vi 

en professionell konstnär för att rita ansikten på kända politiker i hela världen. 

Dessa användes för att skapa datoranimationer som gjorde narr av dem. Detta 

inkluderade statschefer som sjöng förbjudna dissidentlåtar. 

   Vid ett tillfälle skapade vi två nya animationer varje dag för vår webbplats. En 

för vart och ett av våra två huvudspråk. 

   Detta var tänkt att bara vara det första steget i ett mycket mer ambitiöst projekt. 

Tyvärr lades det senare på hyllan. Det samlar fortfarande damm på den hyllan. 

Men den ligger inte i soptunnan. 

   Jag hade anlitat en SEO-konsult. 

   Inte för att utföra arbetet själv som brukligt är. Utan för att utbilda mig. På så sätt 

kan jag utföra denna uppgift själv i framtiden. 

   Sedan skapade jag ett dussintal webbsidor och experimenterade med femtio 

sökord. Varje dag spårade och registrerade jag Google-positionen för var och en. 

Jag gjorde detta i flera månader.  De flesta av dessa söktermer dök snart upp på 

första sidan och NÅGRA var #1. 

   När det gäller några större och viktigare webbplatser övervakade vi statistiken 
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dagligen. Senare registrerade jag dessa siffror, jämförde dem med intäkterna, ana-

lyserade förhållandena och gjorde prognoser för trafik- och intäktstillväxt. 

   Internet liknar postorder på vissa sätt. Förutom att siffrorna efter decimaltecknet 

flyttades över några mellanslag. På postorder var jag van vid att bara ha tre eller 

fyra siffror till höger om decimaltecknet. Men på Internet var det sex. 

   Det största problemet är kvaliteten. Internet är ett voyeuristiskt medium. Under 

tiden före Internet hade prenumeranterna en känslomässig koppling till sin tryckta 

publikation. Detta omsattes i konkret stöd i form av antingen volontärarbete eller 

donationer. Detta saknas tyvärr i cybervärlden. 

  Hitler konstaterar i Mein Kampf: Syftet med propaganda är att vinna anhäng-

are. Syftet med anhängare är att göra propaganda. 
   Men på Internet är det den fria självtillfredsställelsen som gäller. Att argumen-

tera i forum eller skriva provocerande kommentarer är slöseri med tid och kraft. 

Det talade ordet, helst ansikte mot ansikte, är oändligt mycket mer effektivt. Prak-

tisk erfarenhet samt noggranna mätningar och analyser av både trafiken på webbs-

idor och postorderförsäljningen i traditionella tryckta medier har övertygat mig 

om detta.      

  

  

Det gamla gardet står redo 
  

   Tre decennier efter NSDAP/AO:s födelse 1972 ersatte rörelsens "legala gren" 

den "illegala grenen". Halvlegala frontgrupper och legal litteratur ersatte de under-

jordiska cellerna och den illegala litteraturen. Internet spelade också en stor roll i 

denna utveckling. 

   Den utländska basen övergick till sekundära stöduppgifter. Det kan liknas vid 

övergången från aktiv tjänst till reserv, även om vi är "politiska soldater" i motsats 

till soldater i konventionell militärtjänst. 

   Kanske kommer regeringens förtryck en dag att tvinga rörelsen att återgå till det 

gamla underjordiska motståndet. I så fall kommer frihetens fiende att finna vårt 

gamla garde mycket villigt och kapabelt att "ge honom ett blått öga". Men vi kom-

mer inte att "hugga huvudet av honom". Vi kommer att förbli icke-våldsamma. 

   Vid någon tidpunkt i en kanske avlägsen, kanske inte så avlägsen framtid, kom-

mer det gamla landet, förhoppningsvis alla länder, återigen att hålla verkligt fria 

val. Då kommer det bara att vara en tidsfråga innan tyrannerna faller. Ett fritt land 

kan då skipa rättvisa. Varken rättvisa eller hämnd faller inom ramen för vår 

uppgift. 

   Om och när det blir nödvändigt kommer dissidenterna att byta taktik igen. De 

bakre trupperna kommer att återvända till fronten. Reservisterna kommer att 
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kallas tillbaka till aktiv tjänst. 

   Jag skulle bli HEDERAD över att få TILLÅTELSE att stå vid deras sida! 
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